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Socialndmnden

Datum torsdagen den 26 januari 2023

Tid 08:15

Plats Kommunhuset Stollen

Kommentar Saval nya som gamla ledamoter och ersattare halsas

valkomna till socialndamndens férsta mote for
mandatperioden. Viktig information om namnden
och rollen som fortroendevald kommer delges
varfor sa manga som mojligt uppmuntras narvara.

Hofors den 19 januari 2023

Tomas Frojd

Ordférande
Sekreterare Jesper Oberg
Telefon 070-086 01 81

E-post jesper.oberg@hofors.se



Hofors Kommun

Datum

Arende

1. Oppnande och nirvaro

2. Val av justerare

3. Godkannande av dagordning

4. Information fran namndens fackliga samverkan

5. Utbildning i rollen som fértroendevald i socialndmnden

6. Information om revisionens granskning av delaktighet och
inflytande inom LSS

7. Information om ny lagstiftning inom LSS

8. Faststallande av socialndmndens delegationsordning

9. Forordnanden av kompletterande beslutanderétt enligt
LVU och LVM foér mandatperioden 2023-2026

10. Val av 3 ledamoéter och 5 ersdttare till socialndmndens
utskott for individarenden (UFI)

11. val av representant till lokala brottsforebyggande radet
(BRA)
Lunch

12. Information om namndens ekonomi

13. Information om arbetet med nya namndsmal for
socialndmnden

14. [Sekretess]

15. [Sekretess]

16. [Sekretess]

17. Tillsynsplan enligt alkohollagen for 2023

18. Tillaggsaskande for investering i nytt aldreboende

19. Rapporter

2023-01-19

Forslag/Foredragande

C Hedwall
J Oberg, C Hedwall

A Ostblom

L Carlsson
J Oberg

J Oberg

T Frojd

T Frojd

S Karlsson

C Hedwall

M Eriksson
M Eriksson
M Eriksson
A-S Karlstedt
C Hedwall

C Hedwall

Sida

2(3)

Tid

08:15

08:25
08:30

11:00

11:20
11:30

11:45

11:55

12:05

12:10
13:10

13:40

14:00

14:20
14:30

15:00



Datum Sida

Hofors Kommun 2023-01-19 3(3)
Arende Forslag/Foredragande Tid
20. Redovisning av e] verkstallda beslut 2022 C Hedwall 15:05
21. Rapportering av meddelanden 2023 J Oberg 15:10

22. Rapportering av delegationsbeslut 2023 J Oberg 15:15
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